
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 LICEOCLASSICOLINGUISTICOESCIENZEUMANE“B.R.MOTZO” VIA 
DON STURZO, 4 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Codice Fiscale 92168540927 – Codice Ministeriale: capc09000e 
Telefono centralino 070825629 capc09000e@istruzione.it - 

capc09000e@pec.istruzione.it Codice Univoco: UFAGLG 
 
 

 

All’albo on-line 

Amministrazione trasparente 

Alla docente prof.ssa Silvia Chelo 

Al  DSGA Paolo Orsatti 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PERVENUTE PER 

L’INCARICO DI ESPERTI ESTERNI per la realizzazione del Progetto Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Avviso pubblico 

prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. MODULO FIRST 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997;  
VISTO il D. Lgs. 165/2001, rubricato “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Pubblica Amministrazione”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, rubricato “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107.” e, in particolare, l’art. 43 e 44 riguardanti la possibilità di sottoscrivere contratti di 
prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa che possono assumere la forma di avvisi ad 
evidenza pubblica per il reclutamento di prestatori d’opera ai sensi degli artt. 2222 e ss. del codice civile; 
CONSIDERATO che la selezione interna per il medesimo profilo relativa al modulo FIRST è andata deserta; 
VISTO l’Avviso di selezione relativo all’oggetto, prot. n. 1899 del 04/02/2023; 
RITENUTO opportuno nominare una commissione giudicatrice di n.3 componenti per valutare le candidature 
di personale docente esterno per il modulo FIRST; 
ACCERTATA per vie brevi la disponibilità dei sottoelencati componenti a partecipare alla suddetta 
commissione in qualità di membri esperti; 

DISPONE 
 

 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 
premessa, è così costituita: 
MASSIMO MOCCI- DIRIGENTE SCOLASTICO, PRESIDENTE; 
SILVIA CHELO- DOCENTE- COMPONENTE; 
PAOLO ORSATTI- DSGA-  COMPONENTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE. 

mailto:capc09000e@istruzione.it
mailto:capc09000e@pec.istruzione.it
mailto:capc09000e@pec.istruzione.it




 
 
 
 
 
La Commissione è convocata per procedere all’espletamento dei compiti ad essa assegnati il 17/02/2023, 
alle ore 10.00. 
 
 
 
     Il Dirigente Scolastico 
     Prof. Massimo Mocci 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
 
 
 
 


		2023-02-16T17:25:10+0100
	MASSIMO MOCCI




